CLAD

GARAGE SOLUTIONS

BAC RETENTION 1120l
Référence : HU 0255

Libeléarticle
Codebarre

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Capacité max (T)
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

BAC RETENTION 1120l
3700461415012

Caractéristiques :

- au format cubitainer (non fourni)

- manipulable avec chariots et transpal ettes
- dimensions : L.1450x].1450xH.1000mm
- poids : 95kg

2 ans

1 450,00 mm

1 450,00 mm

1 000,00 mm
95,00 kg

200T

1120 000,00 ml
1120,001

Tarif Normal (TN)
EASY
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